
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 09.03.2022 № 651-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг 

на территории муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

В целях совершенствования муниципального нормативного правового 

акта, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг на территории 

муниципального образования «Город Магадан», утвержденный 

постановлением мэрии города Магадана от 26.10.2010 № 3258, изменения, 

дополнив пунктом 1.7 следующего содержания: 

«1.7. При осуществлении перевода массовых социально значимых 

муниципальных услуг в электронный вид административные регламенты 

утверждаются в соответствии с типовыми административными регламентами, 

разработанными ответственными федеральными органами исполнительной 

власти.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого. 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


